CASA JOSE TOME BISPO
IARA Á&UNECHD&L DE VEREADORES DE

PORTARIA Nº 10, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

PUBLICAÇÃO
Institui a Comissão de Contratação, designa

CERTIFICO QUE NESTA
DATA FOI

idores para compd-la e para atuarem como
ADO NO QUADRO DE AVISOS servi

-zgkll.ãRAMUNICIPALDE BELEM DEMAfãEIAS agentes de contratação, Pregoeiro e Equipe de

FRESENTE PORTARIA, DECRETO, LEIS E RESOLUG apoio, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de
1º de abril de 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Belém de Maria, Estado de Pernambuco, no

exercício do poder emanado pelo povo, e no uso das atribuições legais e com

fundamento no Art. 7º da Lei 14.133/2021,

RESOLVE:

Art. 12 — Fica instituída a Comissão Permanente de Contratação, a qual será

composta pelos seguintes membros:

I- Giselle Aneirly Felicio Silva Ferreira;
" Célia Cristina Bispo de Gouveia;

m- Elisângela Alves da Silva.

§ 12 O membro referido no Inciso | deste Artigo atuará como pregoeiro.

$ 22 A equipe de apoio poderd ser composta pelos membros referidos nos Incisos I e !Il.

Art. 22 — A Presidéncia da Comiss3o competird ao membro indicado no Inciso |

do Artigo anterior.

Pardgrafo Gnico. O Presidente da Comissdo Permanente de Contratagdo, em suas

auséncias ou impedimentos, serd substituido pelos demais membros indicados nos

Incisos do Caput do Art. 12, na ordem dos Incisos.

Art. 32 — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagdo, com efeitos

retroativos a data de 02 de janeiro de 2025.

Publique-se, regi/svre'-;} e cumpra-se.

A‘fkdfi‘é‘i%fioé’}é égfiéwg
Presidente

Rua Capitdo José de Gouveia, 55 - Centro | CEP: 55.440-000] Belém de Maria- PE

Fone: (81) 3686.1166 | E-mail: cmvbm2025@gmail.com | CNPJ: 08.853.810/0001-04